государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа № 12 имени М.В.Яковенко

пос. Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск)

ПРИКАЗ

№ 38-об                                                                                                         от 23.08.2022 г

«О зачислении в 1 класс 2022-2023 учебного года»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Порядка

приёма на обучение по образовательным программам начального общего и основного

общего образования, утвержденного приказом ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о.

Новокуйбышевск от 22.01.2021 г. № 2/1-од, поданных родителями заявлений для

зачисления их детей в ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск с 01.09.2022

года в 1 класс следующих несовершеннолетних граждан:

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Основание: заявление родителей.

Директор ГБОУ ООШ № 12

пос.Шмидта г.о.Новокуйбышевск                                        Е.Б. Забоева

№ Регистрационный  номер

заявления

Дата и время регистрации

1 #36413/СЗ/220823468 23.08.2022  09:44:31:927

2
#36413/СЗ/220235383

23.08.2022  10:08:31:927

3
#36413/СЗ/220823832

23.08.2022  10:52:31:927

4
#36413/СЗ/2208231343

23.08.2022  11:40:31:927

	ПРИКАЗ

		2022-08-27T20:23:00+0400
	Елена Борисовна Забоева
	Я являюсь автором этого документа